SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN LONG MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Long Mỹ, ngày      tháng      năm

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu: Mua văn phòng phẩm sử dụng

tại Trung tâm Y tế huyện Long Mỹ năm 2025

Kính gửi:  Các nhà thầu.

Trung tâm Y tế huyện Long Mỹ có nhu cầu mua văn phòng phẩm sử dụng

tại Trung tâm Y tế huyện Long Mỹ năm 2025.

Trân trọng kính mời các đơn vị gửi Báo giá cho chúng tôi với phạm vi

cung cấp  theo Bảng dưới đây:

TT  Tên hàng hóa  Đơn vị Số lượng

1 Sơ mi nút Cái 687

2 Bút bi Tl 027 Cây 1275

3 Bút bi Tl 031 Cây 120

4 Bút bi Tl 031 Cây 180

5 Bút chì Cây 54

6 Hồ dán G 08 Chai 147

7 Kim bấm số 10 Hộp 180

8 Bút lông dầu PM09 Cây 36

9 Bút lông bảng 03 Cây 30

10 Kẹp bướm 15mm Hộp 57

11 Kẹp bướm 19mm Hộp 36

12 Kẹp bướm 25mm Hộp 45

13 Kẹp bướm 32mm Hộp 36

14 Kẹp bướm 41mm Hộp 36

15 Kẹp bướm 51mm Hộp 30

16 Ghim kẹp C62 Hộp 45

2

17 Bìa lá rẻ Cái 513

18 Bìa màu A4 Xấp 9

19 Bìa màu A4 Xấp 3

20 Bìa kiếng  Xấp 6

21 Bìa màu mỏng Tờ 18

22 Tập 200T Quyển 60

23 Tập 100T Quyển 75

24 Tập giáo án A4 Quyển 45

25 Băng keo màu 5p cuồn 36

26 Băng keo trong 100Y  cuồn 51

27 Băng keo 2 mặt 2p Cuộn 24

28 Giấy A4 one 70 Ream 3

29 Dạ quang Cây 30

30 Dạ quang Cây 24

31 Bìa 3 dây 10p Cái 150

32 Bìa 3 dây 15p Cái 150

33 Bìa còng 7p Cái 30

34 Bìa còng 9p Cái 30

35 Nẹp nhựa Hộp 30

36 Mực dấu đỏ Chai 30

37 Bút xóa 02 Cây 15

38 Bút xóa 02 Cây 30

39 Pin 3A Cặp 180

40 Bảng cây L Cái 12

41 Cục hít Cục 6

42 Sổ 25 dầy 344tr Quyển 30

43 Kéo Cây 21

44 Bấm kim Cây 30

3

45 Bông bảng lớn Cái 15

46 Bao thư dán Xấp 60

47 Bìa 100 lá Cái 15

48 Bìa trình ký Cái 30

49 Gỡ kim càng cua Cây 15

50 Cây gỡ kim Cây 6

Đề nghị đơn vị gửi Báo giá cho chúng tôi qua đường fax, đường bưu điện

hoặc gửi trực tiếp tại địa chỉ sau:

Tên cơ quan: Trung tâm Y tế huyện Long Mỹ.

Địa chỉ: Ấp 3, Thị trấn Vĩnh Viễn, huyện Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang

Điện thoại: 02933 871612    Fax: 02933 871612

Hạn cuối cùng nhận Báo giá: 08 giờ ngày 11/04/2025.

Sau khi có kết quả kết quả chọn Báo giá, chúng tôi sẽ thông báo cho đơn

vị biết qua đường điện thoại.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Định Cường

		2025-04-03T17:07:38+0700

		2025-04-04T15:49:20+0700

		2025-04-04T15:49:20+0700

		2025-04-04T15:49:20+0700

		2025-04-04T15:49:20+0700

		2025-04-04T15:49:20+0700